

SL Development ApS

Egegårdsvej 20, 5260 Odense S

CVR-nr. 40 77 65 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2022.

Dan Svenningsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	SL Development ApS Egegårdsvej 20 5260 Odense S
	CVR-nr.: 40 77 65 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dan Svenningsen Mark Lisberg Christensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	BA Nyborg ApS, Odense S Elmevænget ApS, Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med køb og salg af samt investering i fast ejendom eller ejendomsselskaber, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.803.272 mod 381.473 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.855.806 mod 5.662.028 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021 kr.	11/9 2019 - 31/12 2020 kr.
Bruttofortjeneste	4.803.272	381.473
1 Personaleomkostninger	-1.127.417	-675.800
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.400	-4.100
Driftsresultat	3.659.455	-298.427
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	871.365	6.068.814
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	212.181	0
Øvrige finansielle omkostninger	-160.144	-108.359
Resultat før skat	4.582.857	5.662.028
Skat af årets resultat	-727.051	0
Årets resultat	3.855.806	5.662.028
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.689.001	4.570.657
Overføres til overført resultat	7.544.807	1.091.371
Disponeret i alt	3.855.806	5.662.028

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.500	77.900
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>61.500</u>	<u>77.900</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	951.365	6.148.814
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>951.365</u>	<u>6.148.814</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.012.865</u>	<u>6.226.714</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	47.333	2.481.764
Varebeholdninger i alt	<u>47.333</u>	<u>2.481.764</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.775.819	158.438
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.871.331	2.411.640
Periodeafgrænsningsposter	36.000	7.292
Tilgodehavender i alt	<u>22.683.150</u>	<u>2.577.370</u>
Likvide beholdninger	19.559	7.109
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.750.042</u>	<u>5.066.243</u>
Aktiver i alt	<u>23.762.907</u>	<u>11.292.957</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	881.656	4.570.657
Overført resultat	8.636.178	1.091.371
Egenkapital i alt	<u>9.557.834</u>	<u>5.702.028</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.303	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.303</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	30.491	30.491
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.491	30.491
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.115	2.725
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	220.000
Selskabsskat	715.748	0
Anden gæld	13.442.416	5.337.713
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.163.279	5.560.438
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.193.770</u>	<u>5.590.929</u>
Passiver i alt	<u>23.762.907</u>	<u>11.292.957</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 11. september 2019	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	4.570.657	1.091.371	5.662.028
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	4.570.657	1.091.371	5.702.028
Resultatandel	0	-3.689.001	7.544.807	3.855.806
	40.000	881.656	8.636.178	9.557.834

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021 kr.	11/9 2019 - 31/12 2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.105.483	669.069
Andre omkostninger til social sikring	21.934	6.731
	1.127.417	675.800
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	82.000	0
Tilgang i årets løb	0	82.000
Kostpris 31. december 2021	82.000	82.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-4.100	0
Årets afskrivninger	-16.400	-4.100
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-20.500	-4.100
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	61.500	77.900

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2021	293.948	0		
Tilgang i årets løb	40.000	293.948		
Afgang i årets løb	-253.948	0		
Kostpris 31. december 2021	80.000	293.948		
Opskrivninger 1. januar 2021	5.854.866	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	871.365	5.854.866		
Årets tilbageførsler på afgang	-5.854.866	0		
Opskrivninger 31. december 2021	871.365	5.854.866		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	951.365	6.148.814		
Tilknyttede virksomheder:				
	Hjemsted	Ejerandel		
BA Nyborg ApS	Odense S	100 %		
Elmevænget ApS	Odense S	100 %		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	30.491	0	30.491	0
	30.491	0	30.491	0
5. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				t.kr.
Eventualforpligtelser i alt				148
Sambeskatning				
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.				

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. 663.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: t.kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mark Lisberg Christensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-248383963460

IP: 87.48.xxx.xxx

2022-07-04 13:23:35 UTC

NEM ID 

Dan Svenningsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-377472030666

IP: 5.33.xxx.xxx

2022-07-04 20:09:50 UTC

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 93.163.xxx.xxx

2022-07-04 20:21:09 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: F3XIH-E52S4-SMYYA-5ZAMV-QJZVG-HCIFT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>